
Z ałączn ik  nr k .  
d o  p ro toko łu  nr X X IX /20I2  

sesji  R ady  G m in y  Lichnowy 
z  dn ia  2 5 .1 0 .2 0 12r.

Uchwała XXIX/207/2012 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 25.10.2012r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/158/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 marca 
2012 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Lichnowy, Lisewo, Lichnówki, Szymankowo -  „Strefa 
ochronna farmy wiatrowej Szymankowo” oraz uchwały nr XLVIII/458/10 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 29 października 2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach :Szymankowo, 
Lichnówki, Lichnowy, Tropiszewo -  „FARMA WIATROWA SZYMANKOWO”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj: Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

§1.

Uchyla się uchwały -
1) nr XXI/158/2012 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 marca 2012 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Lichnowy, 
Lisewo, Lichnówki, Szymankowo -  „Strefa ochronna farmy wiatrowej Szymankowo” ;
2) nr XLVIII/458/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 201 Or. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
obrębach :Szymankowo, Lichnówki, Lichnowy, Tropiszewo -  „FARMA WIATROWA 
SZYMANKOWO”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


